

Doklad OBJ - 625

**ODBĚRATEL - fakturační adresa**

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 00000175 DIČ CZ00000175

Typ Příspěvková organizace

Číslo objednávky **625/23/310****DODAVATEL**

Metrostav DIZ s.r.o.

Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8
Česká republika

IČ 25021915 DIČ CZ25021915

Datum vystavení 15.11.2023 Číslo jednací 2026/23/301

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Včetně dopravy

Způsob platby

Převodním příkazem

Splatnost faktury

21 dnů

Objednáváme u Vás

doplnění elektroinstalace při dodávce el.přípojky do serverovny dle předložené cenové nabídky ze dne 9.11.2023 na objektu Vlašská 19, Praha 1.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
doplnění elektroinstalace při dodávce el.přípojky	1.00	21	51 967.00	10 913.07	62 880.07

Vystavil(a)

xxx

Telefon: xxx

E-mail: xxx

Maximální přípustná cena

62 880.07 Kč

DIPLOMATICKÝ
Václavské náměstí
111 21 Praha 1
IČ: 00000175

Razítko a podpis

Příkazce operace:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatičkému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodatelna@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

Stavba: **Vlašská**
Obj.č. :

Stavba

pořadí	typ pol.	č.položky	Popis	m.j.	mn.	jednotková cena	cena CELKEM
Vrátnice - posílení elektro (související opravy,doplnění)							
			Zednické práce				14 560,00 Kč
	nová pol.		oprava omítky na stropě po vrtání prostupu	kpl	2,00	1 625,00 Kč	3 250,00 Kč
			1.PP- strop klenba		1		
			1 NP - po uřezané katevní tyči		1		
	nová pol.		úprava SDK předstěny pro další práce	kpl	1,00	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
			1.NP- zafixování SDK , DMTŽ rozbitého obkladu				
	nová pol.		Doplnění SDK	kpl	1,00	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
			1.NP - rast.profilů včetně desky				
	nová pol.		Doplnění obkladu	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
			MTŽ vč. Spárovací				
	nová pol.		D+M Dvířka do SDK	ks	1,00	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
			1 NP = 400*400 (na obkladu)				
	nová pol.		D+M Dvířka do SDK	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
			1.NP = 600*400 (v obkladu nad podlahou)				
	nová pol.		oprava dlažby schodu u dveří vrátnice	kpl	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
			1.NP (dlažba přes kabely, hranová lišta)				
			Vrtaři				14 400,00 Kč
	97205R010		Jádrové vrtání pr.100mm, tl.1800mm (klenba)	kpl	2,00	7 200,00 Kč	14 400,00 Kč
			z prostoru vrátnice - kolmo do sklepa a vodorovně pod zdvojenou podlahou vrátnice do stoup.jádra na WC)		1+1		
			SLN- kabeláže				23 007,00 Kč
			výkopové a zemní práce	m	-25,00	1 450,00 Kč	-36 250,00 Kč
			Serverovna - nový přívodní zemní vodič				
	nová pol.		1-CXKH-R (B2cas1d0) 1x16	m	132,00	136,00 Kč	17 952,00 Kč
			nová tras z 1.NP (rozvodna) přes 1.PP až do 6.NP (Půdy)				
	nová pol.		úpravy v rozvaděči doplnění vybavení	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
			Klima jednotka (napájecí kabel)				
			1-CXKH-V (B2cas1d0) 5x2,5	m	140,00	126,00 Kč	17 640,00 Kč
			nová tras z 1.NP (rozvodna) přes 1.PP až do 6.NP (Půdy)				
	nová pol.		vybavení rozvaděče ,doplnění , trasování	kpl	1,00	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
			Serverovna (zemnění Antistatické podlahy)				
			Krabička vč. vybavení	kpl	2,00	220,00 Kč	440,00 Kč
			pospojení trasy, kabeláž	kpl	1,00	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
			Wallbox (dobíjecí stanice)				
			FTP kabel	m	235,00	55,00 Kč	12 925,00 Kč
			doplnění komunikačního kabelu k nabíjecím stanicím				
Stavební úpravy části 1.PP, 1.NP							51 967,00 Kč